# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2581

**Auteur(s) :** Geoffroy Gerbout [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1226, septembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Geoffroy Gerbout, au prieuré de Saint-Léonard de Bellême, de la maison Nihard.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 73, p. 89.

Texte établi d'après a

Ego Gaufridus Gerbout notum facio universis presentes litteras inspecturis quod ego, de assensu et voluntate uxoris mee et heredum meorum, dedi et concessi in perpetuum elemosinam ecclesie Sancti Leonardi de Belesmo domum defuncti Nihardi, sitam apud Sanctum Martinum de Veteri Belesmo, non retinendo aliquid juris in eadem mihi vel heredibus meis in futurum, nisi tres denarios Cenomanensis monete censuales mihi et heredibus meis annuatim in Nativitate Domini ab habitatoribus dicte domus persolvendos, et duos denarias Cenomanenses de rationabili tallia quando evenerit et costumus meas de ementibus in eadem, excepto hoc quod habitatores dicte domus de rebus venditis et emptis in illa domo nullas mihi vel heredibus meis costumus reddere tenebuntur. Ut hec autem mea donacio rata permaneat in perpetuum, dicte ecclesie presentes dedi litteras sigilli mei testimonio confirmatas. Actum anno gratie M° CC° XX° sexto, mense septembris.